UBNDTỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc ìập -Tụ do- Hạnh phúc

Sổ '5 ^  /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày 0ck tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc công bố công khai điều chính dự toán chi ngân sách năm 2024

của Ban Dân tộc

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phu quy định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư sổ 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài
chính về việc sửa đoi, bo sung một so điêu của Thông tư sô 61/2017/TT-BTC ngày 15
tháng 6 năm 2017của Bộ Tài chỉnh hưórng dẫn về công khai ngân sách đối với đơỉĩ vị
dự toán ngàn sách, to chức được ngân sách nhe) nước hô trợ;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngciy 24/01/2022 của ủy ban nhân
dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu tô
chức của Ban Dân tộc tinh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định sổ 446/QĐ-UBND ngày 01 thảng 8 năm 2024 của ủy ban
nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc điều chỉnh kỉnh phí sự nghiệp thực hiện các Chương
trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban.

QƯYẾT ĐỊNH;

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2024 của
Ban Dân tộc (theo phụ biêu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực ke từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban, Lãnh đạo các phòng thuộc Ban và kế toán Ban

Biểu sổ 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vi: Ban Dân Tôc • •
Chương: 483

SUNG DỤ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

h kèm Quyết định số: 4  /QĐ-BDT ngày 0(^/8/2024 của Ban Dân tộc)

STT Nội dung Dự toán được
giao bố sung

1 2 3

A Tổng sổ thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

I Sổ thu phí, lệ phí

II Chi từ nguồn thu phí được để lại

III Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước

B Dự toán chi ngân sách nhà nưóc

I Nguồn ngân sách nhà nước

1 Chi quản iý hành chính

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ (nguồn 12)

Điều chỉnh giảm dự toán: -2.108.500.000

Dự án 5- Tiểu dự án 2\ Bồi dưỡng kiến thức dân tộc; đào tạo dự bị đại
học, đại học và sau đại học đáp ứng nhu câu nhân lực cho vùng đông
bào dân tôc thiểu số và miền núi.

-714.500.000

Dự án 5- Tiểu dự án 4\ Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và
cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp

-1.033.000.000

Dự án 10-Tiểu dự án 10.2: ứng dụng công nghệ thông tin hỗ trợ phát
triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự vùng đông bào dân tộc
thiểu số và miền núi

-361.000.000

Điều chỉnh tăng dự toán: 8.050.000

Dự án 10- Tiểu dự án 3: Kiểm tra, giám sát, đánh giá, đào tạo, tập
huản tô chức thưc hiên Chương trình

8.050.000

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-02T09:46:21+0700